

設計内訳書

工事名	令和3年度百間川河口水門外ゲート塗替工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (河川用水門)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
据付工 (沖元地区)		式	1		4,428,242				
河川用水門設備据付		式	1		4,006,222				
現場塗替塗装工 (百間川河口水門)		式	1		4,006,222				
現場塗替塗装(扉体(内面))	3種ケレンC	m2	533	3,475	1,852,175			単-1号	
現場塗替塗装(扉体(外面))	3種ケレンC	m2	292	5,084	1,484,528			単-2号	
現場塗替塗装(扉体(外面))	3種ケレンA(フジツボ部)	m2	68	5,414	368,152			単-3号	
現場塗替塗装(戸当り)	3種ケレンC	m2	18	5,084	91,512			単-4号	
水洗い清掃(扉体)		m2	893	235	209,855			単-5号	
仮設工		式	1		422,020				
足場支保工(機械設備) (百間川河口水門)		式	1		343,240				
足場		式	1		343,240			内-1号	
交通管理工 (百間川河口水門)		式	1		78,780				

設計内訳書

工事名	令和3年度百間川河口水門外ゲート塗替工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (河川用水門)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員		人日	6	13,130	78,780			単-6号	
共通仮設費		式	1		1,025,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,025,000				
純工事費		式	1		5,453,242				
現場管理費		式	1		1,352,000				
据付工事原価		式	1		6,805,242				
工事原価		式	1		7,406,422				
一般管理費等		式	1		1,963,578				
工事価格		式	1		9,370,000				
消費税相当額		式	1		937,000				
工事費計		式	1		10,307,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度百間川河口水門外ゲート塗替工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (河川用水門)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
据付工 (泉地区)		式	1		405,180				
小形水門設備据付		式	1		205,140				
現場塗替塗装工 (東谷川排水樋門)		式	1		205,140				
現場塗替塗装	3種ケレンC	m2	39	5,260	205,140			単-1号	
仮設工		式	1		200,040				
足場支保工(機械設備) (東谷川排水樋門)		式	1		200,040				
足場	安全ネット不要	式	1		200,040			内-1号	
共通仮設費		式	1		83,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		83,000				
純工事費		式	1		488,180				
現場管理費		式	1		113,000				
据付工事原価		式	1		601,180				

一式当たり内訳書

[岡山県岡山市中区沖元地先外]

足場

第 1号内訳書

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
主体足場 (パイプ吊足場)	プレート・ガーダー・ボックス・ガーダー 設置・撤去・賃料 2月	m ²	60	1,775	106,500			WB470640 単一 17号
側面塗装足場	2月	m ²	260	602	156,520			WB470710 単一 18号
シート張防護工	設置・撤去・賃料 2月 両側朝顔	m ²	60	466	27,960			WB470730 単一 19号
シート張防護工 (側面)	2月	m ²	260	201	52,260			WB470740 単一 20号
合 計					343,240			

1次単価表

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	現場塗替塗装(扉体(内面))	3種ケレンC	単位	m2	数量	1	単価	3,475
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場塗替素地調整	3種 (C) 密閉部内部	m 2	1	1,894	1,894	単一	7号
	現場塗替塗装	はけ タールフリー変性エポキシ樹脂系 密閉部内部	m 2	1	1,581	1,581	単一	8号
	計					3,475		
	単価					3,475	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	現場塗替塗装(扉体(外面))	3種ケレンC	単位	m2	数量	1	単価	5,084
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場塗替素地調整	3種 (C) 開放部	m 2	1	929.6	929	WF625101	単一 9号
	現場塗替下塗	はけ 超厚膜型エポキシ樹脂系 開放部	m 2	1	2,058	2,058	WYB00029	単一 10号
	現場塗替中塗	はけ エポキシ樹脂系 開放部	m 2	1	1,049	1,049	WF625107	単一 11号
	現場塗替上塗	はけ エポキシ樹脂系 開放部	m 2	1	1,048	1,048	WF625109	単一 12号
	計					5,084		
	単価					5,084	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	現場塗替塗装(扉体(外面))	3種ケレンA(フジツボ部)	単位	m2	数量	1	単価	5,414
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場塗替素地調整	3種(A)開放部	m2	1	1,259	1,259	WF625101	単一 13号
	現場塗替下塗	はけ 超厚膜型エポキシ樹脂系 開放部	m2	1	2,058	2,058	WYB00036	単一 14号
	現場塗替中塗	はけ エポキシ樹脂系 開放部	m2	1	1,049	1,049	WF625107	単一 11号
	現場塗替上塗	はけ エポキシ樹脂系 開放部	m2	1	1,048	1,048	WF625109	単一 12号
	計					5,414		
	単価					5,414	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021.08
歩掛使用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000002000

単-4号	現場塗替塗装(戸当り)	3種ケレンC	単位	m2	数量	1	単価	5,084
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場塗替素地調整	3種 (C) 開放部	m 2	1	929.6	929	WF625101	単一 9号
	現場塗替下塗	はけ 超厚膜型エポキシ樹脂系 開放部	m 2	1	2,058	2,058	WYB00045	単一 15号
	現場塗替中塗	はけ エポキシ樹脂系 開放部	m 2	1	1,049	1,049	WF625107	単一 11号
	現場塗替上塗	はけ エポキシ樹脂系 開放部	m 2	1	1,048	1,048	WF625109	単一 12号
	計					5,084		
	単価					5,084	円/m2	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.08	
							歩掛使用年月	2021.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-5号	水洗い清掃(扉体)		単位	m2	数量		1	単価	235
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
現場塗替水洗い清掃 (扉体(内面・外面))			m 2	1	235.9	235	WF625111 単一 16号		
計						235			
単価						235	円/m2		

							単価使用年月	2021.08	
							歩掛使用年月	2021.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-6号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		1	単価	13,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B			人日	1	13,130	13,130	WB010212 単一 21号		
計						13,130			
単価						13,130	円/人日		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	現場塗替塗装	3種ケレンC	単位	m2	数量	1	単価	5,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場塗替素地調整	3種 (C) 開放部	m 2	1	929.6	929	WF625101	単一 2号
	現場塗替下塗	はけ 弱溶剤形変性球 [®] キ樹脂系(大気部用) 開放部	m 2	1	1,086	1,086	WYB00049	単一 3号
	現場塗替下塗	はけ 弱溶剤形変性球 [®] キ樹脂系(大気部用) 開放部	m 2	1	1,086	1,086	WYB00041	単一 4号
	現場塗替中塗	はけ 弱溶剤形ホ [®] リルタン 淡彩 開放部	m 2	1	1,076	1,076	WYB00050	単一 5号
	現場塗替上塗	はけ 弱溶剤形ホ [®] リルタン 淡彩 開放部	m 2	1	1,083	1,083	WYB00042	単一 6号
	計					5,260		
	単価					5,260	円/m2	